РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ТИГИЛЬСКИЙ РАЙОН

СЕЛО КОВРАН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕЛО КОВРАН»

688600 Камчатский край Тигильский район с. Ковран , ул. 50 лет Октября , дом 20
РЕШЕНИЕ № 2
от  « 04»  октября 2018 года                   Восьмая сессия шестого созыва

О рассмотрении проекта решения "Об особенностях

представления и утверждения проекта бюджета
муниципального образования сельское поселение

"село Ковран" на 2019 год.
1.  Рассмотрев проект решения " Об особенностях представления и утверждения проекта бюджета муниципального образования сельского поселения "село Ковран" на 2019 год и руководствуясь статьей 169 ч.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов сельского поселения "село Ковран"

РЕШИЛО:

1. Принять решение "Об особенностях представления и утверждения проекта бюджета муниципального образования сельское поселение "село Ковран" на 2019 год.

2. Направить решение "Об особенностях представления и утверждения проекта бюджета муниципального образования сельское поселение "село Ковран" на 2019 год главе муниципального образования сельского поселения "село Ковран" для подписания и обнародования в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального подписания.

Председатель Собрания депутатов

муниципального образования

сельское поселение "село Ковран"                                Л. С. Сенотрусова

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ТИГИЛЬСКИЙ РАЙОН

СЕЛО КОВРАН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕЛО КОВРАН»

688600 Камчатский край Тигильский район с. Ковран , ул. 50 лет Октября , дом 20
РЕШЕНИЕ № 18
от  « 04»  октября 2018 года                   Восьмая сессия шестого созыва

Об особенностях представления и утверждения проекта бюджета муниципального образования сельского поселения "село Ковран" на 2019 год

(принято Решением Собрания депутатов муниципального образования сельское поселение "село Ковран"  от 04.10.2018 № 2)

1. Установить, что бюджет сельского поселения на 2019 год формируется в формате "годичный".
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального подписания.
Глава сельского поселения
"село Ковран"                                                                И.М. Квасова